

MIH Ejendomme ApS

Uplandsgade 68
2300 København S
CVR-nr. 27 16 75 43

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023
(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. december 2023

Michael Ian Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	13
Balance pr. 30. juni 2023	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIH Ejendomme ApS Uplandsgade 68 2300 København S CVR-nr.: 27 16 75 43 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 19. maj 2003 Regnskabsår: 21. regnskabsår Hjemsted: København
Direktion	Michael Ian Henriksen, direktør
Revision	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. december 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 3.744.761, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 41.977.185.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Bruttofortjeneste		317.194	281.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-175.814</u>	<u>-160.101</u>
Resultat før finansielle poster		141.380	121.821
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	55.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.811.182	2.765.228
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		354.006	0
Andre finansielle indtægter		53.276	27.146
Nedskrivning af finansielle aktiver		-339.236	0
Finansielle omkostninger		<u>-250.799</u>	<u>-141.019</u>
Resultat før skat		3.769.809	2.828.676
Skat af årets resultat	1	<u>-25.048</u>	<u>-2.258</u>
Årets resultat		<u>3.744.761</u>	<u>2.826.418</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		175.000	58.900
Ekstraordinært udbytte		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.747.724
Overført resultat		<u>3.569.761</u>	<u>-480.206</u>
		<u>3.744.761</u>	<u>2.826.418</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Aktiver			
Andre immaterielle rettigheder		148.983	148.983
Immaterielle anlægsaktiver	2	148.983	148.983
Grunde og bygninger	3	13.579.801	13.743.578
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	2.850.279	2.492.916
Materielle anlægsaktiver		16.430.080	16.236.494
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	13.325.049	10.565.260
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.543.282	801.327
Finansielle anlægsaktiver		14.868.331	11.366.587
Anlægsaktiver i alt		31.447.394	27.752.064
Færdigvarer og handelsvarer		87.286	80.430
Varebeholdninger		87.286	80.430
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.983.633	13.443.715
Andre tilgodehavender		2.264.370	2.424.666
Udskudt skatteaktiv		99.961	64.101
Selskabsskat		134.300	143.142
Tilgodehavender		16.482.264	16.075.624
Værdipapirer	7	71.181	71.240
Værdipapirer		71.181	71.240
Likvide beholdninger		1.859.226	2.573.337
Omsætningsaktiver i alt		18.499.957	18.800.631
Aktiver i alt		49.947.351	46.552.695

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.079.721	5.022.215
Overført resultat		37.597.464	33.085.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>175.000</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital	8	<u>41.977.185</u>	<u>38.291.323</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.595.181	7.835.012
Deposita		<u>51.480</u>	<u>97.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>7.646.661</u>	<u>7.932.512</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	248.301	250.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.770	23.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		756	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.851	15.724
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	13.178
Anden gæld		<u>37.827</u>	<u>26.088</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>323.505</u>	<u>328.860</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.970.166</u>	<u>8.261.372</u>
Passiver i alt		<u>49.947.351</u>	<u>46.552.695</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapita l	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	125.000	5.022.216	33.085.208	58.900	38.291.324
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	0	3.569.761	175.000	3.744.761
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-942.495	942.495	0	0
Egenkapital ultimo	125.000	4.079.721	37.597.464	175.000	41.977.185

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.830	13.178
Årets udskudte skat	-35.860	-10.920
Regulering af skat vedrørende tidligere år	78	0
	<u>25.048</u>	<u>2.258</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		Andre immaterielle rettigheder
		<u>148.983</u>
Kostpris primo		<u>148.983</u>
Kostpris ultimo		<u>148.983</u>
		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>148.983</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	14.070.015	2.525.604
Tilgang i årets løb	0	376.256
Kostpris ultimo	<u>14.070.015</u>	<u>2.901.860</u>
Af- og nedskrivninger primo	326.437	39.544
Årets afskrivninger	<u>163.777</u>	<u>12.037</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>490.214</u>	<u>51.581</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>13.579.801</u></u>	<u><u>2.850.279</u></u>

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-30.000
Overførsler	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	5.543.045	2.101.364
Tilgang i årets løb	0	3.425.431
Afgang i årets løb	0	-3.750
Overførsler i årets løb	0	20.000
Kostpris ultimo	<u>5.543.045</u>	<u>5.543.045</u>
Værdireguleringer primo	5.022.215	2.274.491
Årets afgang	0	1.875
Årets resultat	3.870.144	2.767.102
Udbytte modtaget	-942.495	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>-167.860</u>	<u>-21.253</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>7.782.004</u>	<u>5.022.215</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.325.049</u>	<u>10.565.260</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PBV65 ApS	København	43%	812.295	256.577
Siljengade 9 ApS	København	50%	7.478.757	515.691
UBA54 ApS	København	43%	-39.986	120.264
Jægerbyg A/S	København	33%	11.459.972	1.059.486
Hamse ApS	København	40%	1.524.436	543.887
TSV10 ApS	København	43%	672.290	515.691
AML189 ApS	København	50%	92.937	58.968
Eventfoto ApS	København	50%	-171.659	-50.735
OFV 100 ApS	København	43%	667.978	112.639
Sydhavsøernes Invest ApS	København	20%	5.405.712	171.166
MULI Holding ApS	København	40%	3.661.119	2.327.780
MIH Fjernvarme ApS	København	40%	3.698.227	3.648.227
Nedrivning og Co ApS	København	33%	531.257	176.840

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapi- talandele</u>
Kostpris primo	801.327
Tilgang i årets løb	<u>1.081.191</u>
Kostpris ultimo	<u>1.882.518</u>
Årets nedskrivninger	<u>339.236</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>339.236</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>1.543.282</u></u>

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
7 Værdipapirer		
Aktier	<u>71.181</u>	<u>71.240</u>
Dagsværdi pr. 30. juni 2022	<u><u>71.181</u></u>	<u><u>71.240</u></u>

For børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi udgør den urealiserede værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen t.kr. -17.

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.085.112	7.843.482	248.301	6.834.041
Deposita	97.500	51.480	0	0
	8.182.612	7.894.962	248.301	6.834.041

10 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkautioner overfor 8 associerede virksomheder for alt mellemværende til pengeinstitut. Der er trukket i alt t.kr. 4.676 på kreditfacilitetter i de associerede selskaber pr. 30. juni 2023. Derudover er stillet selvskyldnerkaution begrænset til t.kr. 1.000 overfor pengeinstitut i yderligere en associeret virksomhed.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer hos associerede virksomheder for tilgodehavender på i alt t.kr. 13.433. Pr. 30. juni 2023.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til et associerede selskab, hvor man har påtaget sig at støtte associerede selskab finansielt i det omfang det er nødvendigt for at det associerede selskab kan servicere sine løbende forpligtelser.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.843, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 13.580.